
 
 

GOUVERNEMENT RÉGIONAL 
D’EEYOU ISTCHEE BAIE-JAMES 

LOCALITÉ DE VILLEBOIS 
EXTRAIT DES PROCÈS-VERBAUX 

 
Séance ordinaire du Gouvernement régional d’Eeyou Istchee Baie-James – 
Localité de Villebois, tenue le 4 novembre 2020, présidée par le président 
M. André Elliott et à laquelle assistaient les conseillers  
M. Michel Donald Desbiens, M. Gaétan Vandal et M. Gérard Bégin. 

 
Approbation du calendrier des séances ordinaires pour l’année 2021 

 
CONSIDÉRANT QUE le Gouvernement régional d’Eeyou Istchee Baie-
James – Localité de Villebois doit fixer, par résolution, le calendrier des 
séances ordinaires du conseil pour l’année 2021; 

 
CONSIDÉRANT QUE le Gouvernement régional d’Eeyou Istchee Baie-
James – Localité de Villebois a mandaté l’officière municipale afin de 
recommander des dates relatives au calendrier des séances ordinaires du 
conseil pour l’année 2021; 

 
V-445-LV-2494 SUR PROPOSITION DE M. MICHEL DONALD DESBIENS, DÛMENT 

APPUYÉE PAR M. GÉRARD BÉGIN, IL EST RÉSOLU : 
 

D’APPROUVER le calendrier des séances ordinaires du conseil du 
Gouvernement régional d’Eeyou Istchee Baie-James – Localité de Villebois 
pour l’année 2021 tel que recommandé par la secrétaire-trésorière; 

 
QUE le Gouvernement régional d’Eeyou Istchee Baie-James – Localité de 
Villebois siège à 19h30 aux dates suivantes pendant l’année 2021 : 

 

 Mercredi 13 janvier 2021 

 Mercredi 3 février 2021 

 Mercredi 3 mars 2021 

 Mercredi 7 avril 2021 

 Mercredi 5 mai 2021 

 Mercredi 9 juin 2021 

 Mercredi 7 juillet 2021 

 Mercredi 4 août 2021 

 Mercredi 8 septembre 2021 

 Mercredi 20 octobre 2021 

 Mercredi 3 novembre 2021 

 Mercredi 8 décembre 2021 
 
 
 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Caroline Chrétien, secrétaire-trésorière 
 

Je, soussignée, Caroline Chrétien, secrétaire-trésorière du Gouvernement 
régional d’Eeyou Istchee Baie-James – Localité de Villebois, certifie par les 
présentes que l’extrait ci-dessus est vrai. » 


